

<p>Mart 2025, Yıl:1, Sayı:3</p> <p>Editör: Ramazan Pektaş</p> <p>ramazan.pektas@emo.org.tr</p> <p>Elektrik Mühendisleri Odası tarafından her ay yayınlanır.</p>	 
---	--

EMO'dan

Bu yıl başlatılan “**aydabir**” özetleme çalışması, üyelerimizden gelen olumlu geri dönüşler ve öneriler doğrultusunda Şubat ayı faaliyetlerini kapsayacak şekilde Mart 2025 sayısı olarak yayına hazırlanmıştır.

Odamızın da rapor çalışmalarına katıldığı Bolu Kartalkaya'daki Otel Yangını ile ilgili TMMOB raporu kamuoyuna açıklandı.

Odamız rutin faaliyetlerinin yanı sıra komisyon çalışmaları ve yaklaşan dönemsel etkinliklere yönelik hazırlıklar Şubat ayında da devam etmiştir. Son Kaynak tarifesi kapsamında 16.11.2024 tarih ve 32724 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan düzenleme ile elektrik faturalarına yansıtacak artışın iadesi konusunda kamuoyu bilgilendirmesi ve örnek dilekçe hazırlanması yazılı ve görsel basında karşılık buldu. Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Biyomedikal Mühendisliği Hizmetleri Kitabı 2025 yılı için güncelleme yapıldı.

Dünya nükleer endüstrisinin durumunu ve eğilimlerini değerlendiren Dünya Nükleer Endüstri 2024 Yılı Durum Raporu'nun Türkiye Sunumu, 12 Şubat 2025 Çarşamba günü Ankara'da düzenlenen etkinlikte yapıldı. Nükleer endüstrinin dünyadaki güncel durumu hakkında kapsamlı bilgilerin paylaşıldığı sunum, EMO tarafından Ankara'ya davet edilen enerji ve nükleer politikalar uzmanı Mycle Schneider tarafından yapıldı.

YÖNETİM ve TEMSİLİYET

Oda Yönetim Kurulu, Şubat ayı içinde iki kez (10 Şubat 49/33, 24 Şubat 49/34) toplantı yaptı. EMO Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş, Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (TEDAŞ) Genel Müdürü Ömer Sami Yapıcı ile 12 Şubat 2025 tarihinde EMO Ankara Şubesi'nde bir araya geldi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından verilen görevle TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan 1984 tarihli Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği'nin güncel standartlara uygun şekilde yenilenmesi çalışmaları, Odamızın yanı sıra Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, EPDK, ve bazı sektör kuruluşlarının katılımı ile sürmekte olup, çalışma gurubunun üçüncü toplantısı 28 Şubat 2025 tarihinde gerçekleştirildi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ikinci yılında 5-6 Şubat'ta TMMOB tarafından Hatay'da düzenlenen anma etkinliklerine Oda Başkanı Mahir Ulutaş, Başkan Yardımcısı Mehmet Mazmanoğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Alaattin Ali Yolcu katıldı. 19 Şubat 2025 Çarşamba günü Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Özgümüş tarafından enerji verimliliği sunumu yapıldı. Başkent Üniversitesi Elektrik Elektronik

Mühendisliği Bölüm Başkanlığı Yıllık Danışma Kurulu toplantısına EMO adına Yönetim Kurulu Üyesi Alaattin Ali Yolcu 3 Şubat 2025 tarihinde katıldı.

KOMİSYONLAR

Teknik Yönetmelikler Daimi Komisyonu 21 Şubat tarihinde toplandı. EMO Dergi Yayın Kurulu, 476. Sayı hazırlıklarını görüşmek üzere 28 Şubat tarihinde toplantı gerçekleştirdi. Elektronik MEDAK, rutin çalışmaları çerçevesinde elektronik meslek alanıyla ilgili alt çalışma gurupları oluşturdu. Yönetmelikler Komisyonu EMO Yönetim Kurulu tarafından havale edilen yönetmelik değişiklikleri üzerine çalışmalarına devam etti. Enerji Daimi komisyonu rutin çalışmalarını sürdürürken Dünya Nükleer Endüstri 2024 Yılı Durum Raporu'nun Türkiye Sunumunun Ankara'da Mycle Schneider tarafından yapılmasını sağladı. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu 5. toplantısı yapıldı.

Dönem başında oluşturulan "70. Yıl Özel Sayı Çalışma Grubu" tarafından hazırlanan Elektrik Mühendisliği Dergisi'nin 475. Sayısı, 70 yıl boyunca meslek, meslektaş, ülke ve kamu çıkarı için gerçekleştirdiği çalışmaların bir seçkisi olarak yayımlandı.

EMO TV ve WEBİNAR

EMO TV	EMO TV WEBİNAR
<ul style="list-style-type: none">5 Şubat 2025 Çarşamba - "Yapılarda Orta Gerilim, Alçak Gerilim Tesislerinde Deprem Güvenliği"19 Şubat 2025 Çarşamba - Üyemiz, bilim insanı Nazif Tepedelenlioğlu aramızdan ayrılışının 26. yılında EMO TV'de "Türkiye'de Elektronik Sanayi: Dününe ve Bugününe Kısa Bir Bakış" başlıklı söyleşi ile anıldı. Erbil Payzın'ın konuşmacı olarak katıldığı ve moderatörlüğünü Mehmet Bozkırlioğlu'nun gerçekleştirdiği anma yayınında Tepedelenlioğlu'nun oğlu, çalışma arkadaşları ve öğrencileri de anılarını ve gözlemlerini paylaştı.27 Şubat 2025 Perşembe - "Bir Bakışta Yeni Nitelikli İş Gücü Göçü Yasası" başlıklı canlı yayın söyleşisi yapıldı.	<ul style="list-style-type: none">10 Şubat 2025 Pazartesi - "Enerji Verimliliği 2" başlıklı çevrimiçi seminer yapıldı.17 Şubat 2025 Pazartesi - "Kısa Devre Hesapları" başlıklı çevrimiçi seminer yapıldı.25 Şubat 2025 Salı - "Yüksek Gerilim İşletme Sorumluluğunda Periyodik Kontrol" başlıklı çevrimiçi seminer yapıldı.

(* Geçmiş EMO TV yayınlarına Odamızın youtube kanalı üzerinden ulaşarak yayınları izleyebilirsiniz.

DÖNEMSEL ve ÖZEL ETKİNLİKLER

Ankara'da 9-10 Mayıs 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan, TMMOB adına BMO ve EMO öncülüğünde yürütülen **Geleceğin Teknolojileri ve Teknoloji Politikaları Sempozyumu** çerçevesinde etkinlik broşürü tasarımı hazırlandı, konu başlıkları ve konuşmacı programı önemli ölçüde oluşturuldu ve bu konuları değerlendirmek üzere Yürütme Kurulu 28 Şubat 2025 tarihinde toplandı.

Ankara'da 25-26 Nisan 2025 tarihlerinde TMMOB adına yapılacak olan ve sekreteryası MadenMO tarafından yürütülen **Doğal Kaynaklar Sempozyumu** program çalışmaları ve hazırlıkları Odamızın da dahil olduğu Yürütme Kurulu tarafından sürdürülüyor.

Eşzamanlı olarak Haziran sonunda yapılacak Bitirme Projeleri Sergisi (BPS) ve İlk Bildiriler Kongresi (İBK) ile ilgili düzenleme ve hazırlık çalışmalarına devam edildi, 11 Şubat tarihinde

Yürütme Kurulu toplantısı yapıldı, logo seçimi, broşür taslakları ve web sayfası hazırlama çalışmaları yapıldı.

BASIN AÇIKLAMALARI / BASINDA ODAMIZ

Elektrik Mühendisler Odası Yönetim Kurulu tarafından, Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. (UEDAŞ) Balıkesir İşletme Müdürlüğü çalışanı üyemizin 4 Şubat 2025 günü müteahhit firma temsilcisi tarafından görev yerinde darp edilmesi üzerine “Mühendise Şiddet Kabul Edilemez” başlıklı bir basın açıklaması yayımlandı.

Sekretaryasında Odamızın da bulunduğu Nükleer Karşıtı Platform (NKP) 17 Şubat 2025 tarihinde “Otoriter Yönetimler ve Nükleer Tehdit” başlıklı bir basın açıklaması yayımladı.